经典清洁服务委托合同范本
甲方：
乙方：深圳市金速来清洁服务有限公司
一、甲方委托乙方清洁物业的基本情况：
二、服务范围及内容：按清洁服务清单实施。
三、承包方式：包工、包料承包方式。
四、甲方责任
1、免费提供清洁用水、电、工具物料房一间。
2、甲方无需提供清洁工具等日用清洁材料。自用清洁用品需自行购买如;洗手液，厕纸，擦手纸，等。
3、甲方应根据乙方具体情况制定有关卫生守则，督促工作人员，协助乙方共同维护室内卫生。
4、负责派人监督乙方执行情况，发现问题及时向乙方提出书面或电话整改意见。接受服务单位及客户的有效投诉，向乙方发出整改通知书。
5、如有特殊清洁工作要求时，提前24小时通知乙方，以便乙方安排工作，确保甲方的工作需要。
五、乙方责任
1、负责清洁员工的工资发放。(保险、福利等)
2、乙方负责清洁工作所需的工具及材料如;扫把，拖把，玻璃刮，玻璃水，清洁剂等基本清洁工具。
3、清洁人员相对稳定，保证听从甲方训岗。严禁违法行为，如违反规章制度或损坏公物及人员发生事故，一切责任由乙方承担。
4、必须按合同规定的清洁范围和工作要求完成好各项工作任务。
5、如遇市、区组织的卫生检查，乙方必须配合甲方无条件的把清洁工作做好。
6、乙方委派素质较高，责任心强，服务态度好的工作人员进驻甲方工作，并负责新员工岗前培训。
7、上班必须穿工作服，佩带工作名牌。
8、在工作范围，工作时间内，若发现异常，应该及时向管理人员报告。
9、乙方工作区的工作人员应该认真参加管理部门组织的相关业务培训。
10、乙方在工作中应节约用水用电，不得浪费。如发现浪费，甲方有全要求乙方照价赔偿。
11、如甲方组织庆典活动乙方应提供无偿服务。
12、教育员工自觉遵守甲方的各项规章制度，遵纪守法。
六、人员配置
共计人。保洁员兼组长
七、服务费及付款方式：
费用每月合计人民币：￥：3150.00元/月X万叁仟壹佰伍拾元。节假日放假也要照常算工资，全部按劳动法进行。乙方在每月5日以前把上月服务费用发票及银行账号送到甲方财务，甲方收到收据后，7个工作日支付乙方费用，(以现金或转帐支票支付均可)以上是不含税报价。
八、本合同从20_年5月1日到20_年5月1日为止。
九、合同运作
1、在合同执行期间，如出现甲乙双方均人为此合同不能执行的原因，甲乙双方可以提前终止合同。甲方必须提前一个月向乙方发出书面通知，乙方须提前两个月发出书面通知。
2、合同期满前一个月，由乙方公司发函，甲乙双方共同协商是否续约。
十、违约责任
1、因乙方不能执行本合同第六条约定责任，甲方有权单方终止合同。但必须提前一个月通知。
2、无对方认可的原因单方面提前终止合同，违约方赔付一个月服务费。
十一、本合同未尽事宜，双方另行协商解决或制定补充说明，与本合同有同等法律效力。
十二、乙方发生安全事故(人员伤亡)均同甲方无关，如乙方人员盗窃甲方财产甲方有权制止，情节严重者可移交派出所。。
十三、本合同一试两份，甲乙双方各一份，具同等法律效力。经双方签字后生效。
甲方：乙方：深圳市金速来清洁服务有限公司单位(盖章)单位(盖章)
代表(签字)代表(签字)
电话：电话：
日期：年月日日期：年月日